Para dosen bahasa dan sastra Indonesia, para 

mahasiswa pascasarjana yang memiliki Prodi Bahasa 

dan Sastra Indonesia, para pengajar bahasa dan 

sastra Indonesia, para peneliti dan pemerhati bahasa 

dan sastra Indonesia. Jumlah peserta dibatasi 200 

orang. Kontribusi setiap peserta Rp 75.000,00 (Tujuh 

puluh lima ribu rupiah). Uang pendaftaran bisa 

ditransfer ke panitia penyelenggara (Bank BRI Cabang 

Unnes a.n Dra. Suprapti, M.Pd. No Rekening 1270-01-

000365-50-7). Bukti transfer dikirim ke panitia 

penyelenggara melalui faksimili nomor (024) 8508070 

atau dibawa saat seminar.